
06/09/2021 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?r=ato/view&id=3186461 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR/SC

Processo Administrativo 110/2021

Dispensa n°17/2021

Extrato do Contrato n° 70/2021

INÍCIO DA VIGÊNCIA: 29/07/2021. VENCIMENTO: 28/07/2022 . OBJETO: Contratação de licença do
software “Habisoft”, para uso do Departamento de Habitação, para gerenciamento do sistema
habitacional deste Município, conforme justificativa e proposta aprovada pela Secretaria Municipal de
Planejamento Territorial.

Item Descrição
Valor

Unitário
(R$)

Qt.
Valor

Total
(R$)

01

Contratação de licença do software “Habisoft”, para uso do
Departamento de Habitação, para gerenciamento do sistema
habitacional deste Município, conforme justificativa e
proposta aprovada pela Secretaria Municipal de
Planejamento Territorial.

13.431,00 1 13.431,00

CONTRATANTE : Prefeitura Municipal de Gaspar (CNPJ n° 83.102.244/0001-02). CONTRATADO:
Instituto Habita do Brasil Treinamento Empresarial (CNPJ n° 36.665.632/0001-11). VALOR TOTAL
JULGADO: R$ 13.431,00 (treze mil e quatrocentos e trinta e um reais). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art.
24, II da Lei 8.666/1993.

Gaspar (SC), 29 de julho de 2021.

Jean Alexandre dos Santos

Secretário Municipal de Planejamento Territorial

DOM/SC  Prefeitura municipal de Gaspar
Data de Cadastro:  29/07/2021  Extrato do Ato Nº: 3186461  Status: Publicado 
Data de Publicação: 30/07/2021  Edição Nº: 3576

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3186461, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente. 
 
Confira o original em: 
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3186461 

https://edicao.dom.sc.gov.br/2021/07/1627665651_edicao_3576_assinada.pdf#page=440
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3186461

